JUMU-Café in Schramberg

Stadtmuseum Schloss, Bahnhofstrafie 1

PREISLISTE

Fir Durstige:

Mineralwasser

Cola, Fanta, Spezi,

Apfelsaft Schorle, Johannisbeersaft Schorle
Bio-Kaffee (Fairtrade)

Tee (Krduter-Friichte und Schwarztee)

Fir Hungrige:
Brezel

Butterbrezel

Wurstbrotchen, Kdsebrotchen

(auf Wunsch gibt es auch Brotchen mit veganem Belag)

.Schramberger Gedeck" (Brezel, Wienerle und Schokolade)

Kuchen

Apfel

Schoko-Riegel/Haribo Rolle

Tafel Schokolade (fair gehandelt)
Flaschenpfand

@
=

Jugend musiziert

200€

250€
150 €
100 €

150 €
200€

2,00€
350€
150 €

kostenlos

050€
2,00€
050€

Der Forderverein der Musikschule Schramberg e.V. wiinscht allen TeilnehmerInnen viel

Erfolg beim Wettbewerb.
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