JUMU-Café in Schramberg

Stadtmuseum Schloss, Bahnhofstraße 1



PREISLISTE

Für Durstige:		
Mineralwasser	2,00€	
Cola, Fanta, Spezi,		
Apfelsaft Schorle, Johannisbeersaft Schorle	2,50€	
Bio-Kaffee (Fairtrade)	1,50 €	
Tee (Kräuter-Früchte und Schwarztee)	1,00€	
Für Hungrige:		
Brezel	1,50 €	
Butterbrezel	2,00€	
Wurstbrötchen, Käsebrötchen		
(auf Wunsch gibt es auch Brötchen mit veganem Belag)	2,00€	
"Schramberger Gedeck" (Brezel, Wienerle und Schokolade)	3,50€	
Kuchen	1,50 €	
Apfel koste	kostenlos	
Schoko-Riegel/Haribo Rolle	0,50€	
Tafel Schokolade (fair gehandelt)	2,00€	
Flaschenpfand	0,50€	

Der **Förderverein der Musikschule Schramberg e.V.** wünscht allen TeilnehmerInnen viel Erfolg beim Wettbewerb.

